

# Friis Lysholdt Holding ApS

Oliefabriksvej 61, 2770 Kastrup

CVR-nr. 31 62 38 20

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2021.

---

Christian Friis Lysholdt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Friis Lysholdt Holding ApS Oliefabriksvej 61 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 31 62 38 20
	Stiftet: 8. august 2008
	Hjemsted: Kastrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Christian Friis Lysholdt, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Dattervirksomhed</b>	Odd Resort ApS, Tårnby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter foruden anden investering samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -294 t.kr. mod -286 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 843 t.kr. mod 5.610 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-294.421</b>	<b>-286</b>
2 Personaleomkostninger	-459.742	-460
<b>Driftsresultat</b>	<b>-754.163</b>	<b>-746</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	317.600	8
Andre finansielle indtægter	4.717.300	8.681
Øvrige finansielle omkostninger	-3.293.284	-861
<b>Resultat før skat</b>	<b>987.453</b>	<b>7.082</b>
Skat af årets resultat	-143.980	-1.472
<b>Årets resultat</b>	<b>843.473</b>	<b>5.610</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.800.000	2.200
Udbytte for regnskabsåret	2.200.000	3.700
Disponeret fra overført resultat	-4.156.527	-290
<b>Disponeret i alt</b>	<b>843.473</b>	<b>5.610</b>

## Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
Note	kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttet virksomhed	7.210.751	6.893
Finansielle anlægsaktiver i alt	7.210.751	6.893
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>7.210.751</b>	<b>6.893</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.186.469	3.155
Udskudte skatteaktiver	368.046	402
Tilgodehavende selskabsskat	46.339	0
Andre tilgodehavender	6.251.495	4.907
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	22.937	0
Tilgodehavender i alt	9.875.286	8.464
Andre værdipapirer til kursværdi	33.805.991	40.743
Værdipapirer i alt	33.805.991	40.743
Likvide beholdninger	75.670	437
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>43.756.947</b>	<b>49.644</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>50.967.698</b>	<b>56.537</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	48.219.733	52.376
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.200.000	3.700
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>50.544.733</u></b>	<b><u>56.201</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	183
Anden gæld	422.965	153
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	422.965	336
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>422.965</u></b>	<b><u>336</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>50.967.698</u></b>	<b><u>56.537</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Aktier kr.</u>
Dagsværdi 31. december 2020	13.694.245
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.047.113</u>

	<u>Obligationer kr.</u>
Dagsværdi 31. december 2020	10.040.417
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>269.986</u>

	<u>2020 kr.</u>	<u>2019 t.kr.</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	456.334	455
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.408</u>	<u>5</u>
	<b><u>459.742</u></b>	<b><u>460</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>

## Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
<b>3. Kapitalandele i tilknyttet virksomhed</b>		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2020	10.000.001	0
Tilgang i årets løb	0	10.000
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>10.000.001</b>	<b>10.000</b>
Opskrivninger primo 1. januar 2020	-3.106.850	-196
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	317.600	-2.911
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-2.789.250</b>	<b>-3.107</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>7.210.751</b>	<b>6.893</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Odd Resort ApS	Tårnby	100 %
<b>4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
	<b>Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.</b>	<b>Tilgodehaven- de i alt 31. december 2020 kr.</b>
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	
Direktion	10,05	0
		22.937
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet støtterklæring overfor datterselskabet Odd Resort ApS.

Selskabet har overfor Merchant Equity Large Cap Europe IV ApS forpligtet sig til at yde et samlet lån på 315.000 EUR. Der er ikke foretaget udlån pr. 31.12.20

Selskabet har overfor Merchant Equity Large Cap Europe V K/S forpligtet sig til at yde et samlet lån på 315.000 EUR. Der er ikke foretaget udlån pr. 31.12.20

Selskabet har overfor Merchant Equity Infrastructure II A/S forpligtet sig til at yde et samlet lån på 315.000 EUR. Pr. 31.12.20 er der foretaget udlån for i alt 271.565 EUR.

Selskabet har overfor Merchant Equity Large Cap VIII A/S forpligtet sig til at yde et samlet lån på 315.000 EUR. Pr. 31.12.20 er der foretaget udlån for i alt 213.360 EUR.

Selskabet har overfor Merchant Equity Large Cap VII A/S forpligtet sig til at yde et samlet lån på 315.000 EUR. Pr. 31.12.20 er der foretaget udlån for i alt 188.440 EUR.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
